
UCHWAŁA NR BRM.0007.115.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty w Żłobku „Krasnoludek” w Olecku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 798) w związku z § 7 ust 1 uchwały nr BRM.0007.101.2023 r. Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka „Krasnoludek” w Olecku oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. War.- Maz. z 2024 r. poz. 660) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.98.2024 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty w Żłobku „Krasnoludek” w Olecku  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku „Krasnoludek” w Olecku w wysokości 1 881,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: D7DD00AA-5A5D-4A69-9366-34738F51EB29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.115.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




